 NR UNIK: SHK-PLL-13463
DATA: 31/03/2023

Zgjedhjet Vendore: 14 Maj 2023 b

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E I‘I\!TEG.RITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
| : PUBLIKE” _ \

- DATE: e/}

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER = NDOC.

MBIEMER SOR ¥~/

ATEst o - |eElL

AMESI DR e e
DATELINDJE |10/ /962,
VENDLINDJE GCOTRY.
VENDBANIM - | GOJAN

NRID - | GA0L0/54/N

B. Gjenealite_fe té niégarshme

(Nése keni ndryshuar zy-rtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni p.érdorur_' njé gjéneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat g& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jan& ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit-nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.) R
EMER :
MBIEMER
ATESI
AMESI .
DATELINDJE - .
VENDLINDJE' P

e HORT g —

1



" NR UNIK: SHK-PLL-13463
NRUNK: SHKCPLL-13463

§ I MARRJE DIJEN! MB! EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

WWW. qu gov. aI

Uné, ilfe nénshkruari fa ' . kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se: :

a) Ky Formular perben dokument zyrtar qé i drejtohet njé organl shteteror dhe i
nénshtrohet ver|f|k|m|t dhe publikimit.

b) Pasqyrimi'i té dhénave té rreme né kété Formular pérbéh vepér pe'nale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal. - i

c) Té dhenat e pasqgyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit te plote, brenda
dhe jashte Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pergjlthshme

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale perfshlre gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrlml i t& dhénave té pavérteta, t& paplota, dhe t& pasakta né kéte Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjehershem dhe né c¢do kohé nga kandldlm|Izgjedhjalemer|m| ‘apo ushtrimi i
metejshem i funksionit publlk

e) Trajt_iini i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me Iegjislacioh:i'n né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale. ‘ :

Duke gené i Vetedushém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té paverteta ‘té paplota apo
té pasakta, konftrmOJ saktésiné e t& dhénave t& pasqgyruara né kéeté Formular . ‘

KUJDES: JENI IIE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

//dac VAR N

(emer mbiemér; nenshknm)

Woee Yorrs M=

(emér, mbiemér, nénshlkrim)




" NRUNIK: SHK PLL 13463

i, TE DHENA MB! GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

www.Kkgz. gov al

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé prere nqa njé autoritet
gjygésor sllgtptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o B

- Nése pb',‘.'épei:ifikoni t¢ dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimi

gjygésor
Gjykata | ' Nr.dhedatae | Masa e dénimitme Vepra penale per té cilén jeni denuar
' vendimit gjyqésor | -~ burgim | ; ! :
| té formés sé preré e Al Neni_ B Lton

2. Ajeni denuar me burqum me vendim gjyqgésor jopérfundimtar nga njé autonte gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vend:m g]_y_qesor té formés
sé preré? ( Vendos X pérbri pérgjigjes) :

PO r_i - Jwo [A

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gquéso

Tédhénate .| = Gjykata | ' Vepra penale pér té cilén jeni dénuar . Vendimi -
L vendimitepte s iER e R : pérfund[mtarlDénlml
L glvaesontiil e R T Nen] & ~ Lloji : i R .

jopérfundimtar |

/VM[ Mﬁ/? £

(emér, mbiemér,;JWm)
e i .




" NR UNIK: SHK-PLL-13463

DATA: 31/03/2023.
Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

WWV. KO i - ené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i hug}, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) . : -

o [ o X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi pr_oced,ues‘_ Qyteti, Shteti | Arsyet Periudha/Data ERezuItatet

4. A keni qené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet hq:zbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérajigjes) ; ‘

SN R

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

Organi procé_d@es ;'Qytet'], Shteti . | Arsyet » _Periud.ljaIData -':Rezul_ta‘tet

5 A eshte caktuar ndaj jush ndomehere masé shtrenquese @ s;qunse personale. né fuqi
ose 10? { Vendos X pérbrf perq;rqies) ' :

o [ © [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ipe w/efx S
© (emér, mblemer, nénshi I‘lm’

4




" NR UNIK: SHK-PLL-13463

DATA: 31/03/2023

Arresti né shtepl
Arresti né burg

WWWdlé%rg@éﬁ@J jashte ‘
; Detyrumi pér t'u paraqltur ne pollcmé g}yqésore : ‘
! Ndahm[ dhe detyriml i qéndnmﬂ né njé vend té caktuar ;

: Garanma pasurore i i :

Shtnma i pérkohshém ne njé splfal ps'klatrlk i

B '\‘
I

- Nése po, s_pecifikoni té dhénat e méposhtme:

sl

PERGUIGUE
- Aktualisht né fugi

SUHE revokuar i

Gjykata

- Qyteti, shteti. | Vepra penale pér té

cilén akuzoheshit

Vendimi' :

imi :| Periudha, data
_-._pérfundimtgr i e R '

[ Neni Lloji

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- JO SZE

Nése po, spec-ifi‘koni.'té dhénat e méposhtme:

Autoriteti |

“Arsyeja Qyteti, Shteti

Ekzekutimi (nése éshté né fuqi

urdhérues |

AERE RS o)

7. A éshté maffe ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me pérjashtim. té ‘rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit gé

kané té bé&jiné me rrequh'at e qendnm:t apo hyrje-daljes né njé territor té nfe shteﬁ té hua;) (Vendos
X pérbri perquq;es) _ . ;

po [ - -

WL Vo/?f/ M

(emér, mbiemér, nénshkri

B



NR UNIK: SHK-PLL-13463
DATA: 31/03/2023

------------- Nese po;specifikoni-t€ dhénat e méposhtme:
Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023 -

w\fw kQytetiidhe | - Arsyeja débimit ~ Periudha e T8 dhanat é"akti_t't'é débimit
‘Shteti ku kem i O el idebimitinga shteti | e R b
dletUaris |l e G FDE) '

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shgmense pér mé shume se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes) :

PO r".i'“aﬂ Lo K

- Nése p'd, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dher o Arsyeja | ' Periudha ~ Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni | , SER e M ; i { el e
Jetuar

Duke gené i vetedushem pér pasqat ligjore né rast t& deklarimeve té paverteta & paplota apo té
pasakta, konﬂrmol saktesme e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular

/wJoc (JORE| N@w/

(emer mbiemér, nenshknm)

Shénim: Né rast refenml té akteve vendrmeve dhe dokumenteve te caktuara bashkéngﬂnm njé
kopje té tyre ketu Formu!ar: , :

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér dekianmm g te dhenave shto aq

pjesé sa ju nevo;:ten per pasqynmm e té gjitha té dhénave.
N AOC VORE)

(emer, mblemer, nénshkrim)

i




